N

COPPA PARIGI IV TAPPA

V. 25m

Risultati

N

POS

COGNOME E NOME

13/02/2022 - 17:34

o a A~ W DN

KADIU Alessia
PELISSERI Sofia
CHIOLO Elisa

LASORSA Marta Francesca

TARTARA Emma Benedetta

CARPIGNANO Noemi
MANCINI Chiara

SEVERGNINI Giulia

NON CLASSIFICATI

ESPOSITO Aminta
FRESIA Francesca
LASSANDRO Rebecca
ZARBA Giulia

Pubblicata: 13/02/2022 ore 17:35

TORINO,12-13/02/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE 2 CONC

2003

2007

2008

2007

2007

2008

2005

2007

2005
2000
2004
2008

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA

Rari Nantes Torino

Rari Nantes Torino
Evoluzione Nuoto Lanzo asd
Rari Nantes Torino
Swimming Club Alessandria
Libertas Nuoto Chivasso
SA-FA 2000 ssd - Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino

Aquatica Torino ssd
Aquatica Torino ssd
Swimming Club Alessandria
Evoluzione Nuoto Lanzo asd

50m

31.29
32.15
32.48
33.13
32.76
31.89
33.05

35.56

100m

1'05.36

34.07
1'08.31

36.16
1'08.43

35.95
1'10.41
37.28
1'10.06
37.30
1'09.06
37.17
1'11.08
38.03
1'19.45
43.89

150m

1'41.45

36.09
1'46.31
38.00
1'45.32

36.89
1'47.69
37.28
1'48.84
38.78
1'48.62
39.56
1'50.93
39.85
2'05.86
46.41

ARRIVO Record

2'19.36

37.91
2'23.85
37.54
2'23.96

38.64
2'23.97
36.28
2'29.95
41.11
2'30.68
42.06
2'31.47
40.54
2'51.81
45.95

ASS
ASS

ASS

Comunicato 70
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